Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° 0244/2 O17

o Vereador João Carlos Sellmer no uso de suas atribuições legais apresenta à
Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de troca de lâmpada próxima no poste de n o 101036,
próximo a casa da D. Sebastiana Fernandes da Silva, bairro Martha.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária mediante as reclamações da moradora da região
citada, faz 6 meses que a senhora fez protocolo e reclamações prefeitura e não
obteve resposta.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, 28 de Agosto de 2017.

ENCAMINHe·SE
Em.30.f ....•a?i:t

I

l

0390.0000289/2017
João Cartos Sellmer
Proposta Indicação
28/08/2017 1043:03761K1T88E91

Rua Conselheiro Sinimbú, 50 - Fone/Fax: 413462-1386 - CEP 83350-000 - Morretes - Paraná
www.morretes.pr.leg.brlcamara@morretes.pr.leg.br